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CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
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General Juan Madariaga 01/01/2019 al 31/12/2019 Presupuesto: 2019
DESCRIPCION IMPORTE
I. INGRESOS CORRIENTES 745.866.203,95

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

II. GASTOS CORRIENTES
Gastos de Operacion
Gastos de Consumo
Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos
Otras Pérdidas
Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

III. AHORRO CORRIENTE: (I - IT)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

IV. RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital

Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital
V. GASTOS DE CAPITAL

Inversion Real Directa

Transferencias de Capital

Inversién Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital
VI. INGRESOS TOTALES
VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio
Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras
X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos
Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

435.861.711,41

259.126.823,52

11.992.533,95
38.885.135,07

667.568.962,13

645.570.301,03
195.224,20

21.803.436,90

78.297.241,82
156.594.483,64

1.214,55

1.214,55

59.389.295,16
59.389.176,81
118,35

745.867.418,50
726.958.257,29

18.909.161,21
37.818.322,42

33.446.972,05

33.446.972,05

52.356.133,26
22.057.945,21
30.297.768,05

420,00

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019 - Fechas: 01/01/2019 al 31/12/2019




